Руководителю ООО МИНИМИР.
адрес: 142111, Россия, г. Москва, вн.тер.г.
городской округ Щербинка, г. Щербинка, ул.
Кутузова, д. 12, помещ. К1, ком. 15-5, 15-6
 от __________________________________

         (ФИО покупателя)
       паспорт: серия _____ номер _______________
       выдан__________________________________
       _______________________________________
       проживающего по адресу: _________________
       _______________________________________
       тел.: ___________________________________
       e-mail: _________________________________

Заявление покупателя на возврат товара, денежных средств

 «____» _________________ 20___г. я приобрел(а) в вашем интернет-магазине товар по
заказу № ___________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
    (наименование и марка товара)

 Прошу принять у меня указанный товар и вернуть мне уплаченные за него деньги в
сумме (цифрами) _________________ (прописью) _____________________________________
________________________________________________________________________________

 Причина возврата: _________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________ (указать причину).

Способ возврата денег:

 На банковскую карту (указать реквизиты)
Владелец карты: ____________________________________

№ банковской карты ________________________________
ФИО держателя кары _______________________________
№ расчётного счёта _________________________________
Банк получателя: ___________________________________
БИК ______________________________________________
Корр.счёт __________________________________________
ИНН ______________________________________________
КПП ______________________________________________

«____» _____________________ 20__г.

________________________ (подпись)